
Р Е П У Б Л И КА   С Р Б И Ј А 

ОПШТИНА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

ОПШТИНСКА УПРАВА  

ОДЕЉЕЊЕ ЗА УРБАНИЗАМ КОМУНАЛНО СТАМБЕНЕ 

И ИМОВИНСКО ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ  

БР: ROP-GML-7460-WA-4/2020 

Заводни број: 4-02-351-1/2020-845 

24.11.2020. године 

ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 

 Општинска управа Општине Горњи Милановац, одељење за урбанизам комунално стамбене и 

имовинско правне послове, решавајући по овлашћењу Општине Г. Милановац број 283/2018 од 

11.06.2018. године а по службеној дужности, за исправку грешеке у пријави почетка извођења радова 

број ROP-GML-7460-WA-4/2020 од 23.11.2020. године, а на основу члана 144. Закона о општем упрaвном 

поступку („Службени гласник РС“, број 18/2016) доноси: 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 О  

ИСПРАВЦИ ГРЕШКЕ 

 

 

1. Исправља се грешка у датуму планираног завршетка извођења радова, у пријави почетка 

извођења радова број  ROP-GML-7460-WA-4/2020 од 23.11.2020. године, тако да уместо 

датума: „01.02.2022. године “ треба да гласи: „01.12.2020. године“. 

2. У осталом делу пријава остаје непромењена. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

 Општинска управа Општине Горњи Милановац, Одељење за урбанизам комунално стамбене и 

имовинско правне послове је по службеној дужности покренула поступак за исправку грешеке у пријави 

почетка извођења радова број ROP-GML-7460-WA-4/2020 од 23.11.2020. године. 

 

Надлежни орган је извршио увид у списе предмета бр. ROP-GML-7460-WA-4/2020 и приложену 

документацију и констатовао, да се у потврди пријаве почетка извођења радова наводи датум завршетка 

радова 01.02.2022. године. Увидом у поднети захтев утврђено је да планиран завршетак извођења радова 

01.12.2020. године а не 01.02.2022. године, како је у пријави почетка извођења радова наведено. 

 

На основу изнетог, одлучено као у диспозитиву Решења. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: против овог Решења може се изјавити жалба кроз ЦЕОП 

Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, Златиборски округ, Ужице, Димитрија 

Туцовића број 52, у року од 8 (осам) дана од дана пријема решења са прописаном таксом од 480,00 

динара на рачун број 840-742221843-57 поз. на бр. 97 72-041 а преко овог Одељења. 

 

 

 

Обрадио 

Мирко Васиљевић 

 

НАЧЕЛНИК ОДЕЉЕЊА  

ЗА УРБАНИЗАМ КОМУНАЛНО СТАМБЕНЕ  

И ИМОВИНСКО ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ  

Зоран Дрињаковић 

 

  


